[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 марта 2015 г                                                                                                                 № 36

«О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

от 21.12.2012 № 139 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»
На основании протеста Приозерской городской прокуратуры от 27.02.2015 года № 7-25-2015, в соответствии с федеральным законом от 21.10.2013 № 282-ФЗ (ред. от 14.10.2014) «О внесении изменений в Водный Кодекс Российский Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также для приведения нормативного правового акта «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» в соответствие в действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области решил:
1. Абзац 20 пункта 1 статьи 1 Правил землепользования и застройки муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный
 район Ленинградской области, после слов «водоохранные зоны»  дополнить словами: «зоны затопления, подтопления»
2. Данное решение подлежит опубликованию в районной газете «Приозерские Ведомости», а также размещению на сайте www.Ромашкинское.РФ

3. Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
Глава муниципального образования                                                                    В.В. Смирнова
Исп.: А. Поздеева, 8(813)799-95-55